L%WMM‘%WW@, %Wmem%owm
Wicio Seolastico Regionale pror ! Abrussco

Whicio IV — Aombito Tonritoriale & Chicli o di Prscara
Sedto di Chicli
Prot.n. 2812 Chieti, 04.08.2015

IL DIRIGENTE DELL'UFFICIO IV

VISTO il proprio atto n° 2688 del 27.7.2015 con il quale & stato determinato il contingente delle assunzioni a
tempo indeterminato per I'anno scolastico 2015-2016 di personale docente delle scuole secondarie di
1° e 2° grado (FASE c.d. “ZERO”);

VISTE le risultanze delle corrispondenti operazioni di individuazione dei docenti destinatari di assunzione a
tempo indeterminato da concorso ordinario (SCUOLE SECONDARIE DI 1° E 2° GRADO - POSTI
COMUNI E DI SOSTEGNO) effettuate il 31.7.2015;

ACCERTATO che al termine delle suddette operazioni, come comunicato dal’lUSR d’Abruzzo, risultano
esaurite le seguenti graduatorie di merito di concorso ordinario: A036 — A059 - AD0OO — ADO1 — AD0O2—-
ADO03 - AD04;

RILEVATA la necessita di riversare i posti non coperti per mancanza di beneficiari iscritti a pieno titolo nelle

graduatorie concorsuali nelle corrispondenti graduatorie ad esaurimento laddove esistenti;

DECRETA

per quanto in premessa, il contingente dei posti per le assunzioni a tempo indeterminato di docenti
nelle scuole secondarie di 1° e 2° grado (a.s. 2015-16) FASE c.d. “ZERO” &€ modificato come nell’allegata
tabella che forma parte integrante del presente atto.

Avverso il presente atto € ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro

nelle forme e nei termini stabiliti dal Codice di Procedura Civile.

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO VI
F.to Rita VITUCCI

-ALL’ALBO - SEDE

- Al DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA

- ALLE OO.SS. DI CATEGORIA

- ALL'USR D’ABRUZZO DIR. GENERALE UFFICIO I

- AGLI AMBITI TERRITORIALI PER LE PROVINCE DI L'AQUILA - PESCARA - TERAMO

| Responsabile del procedimento: Tel.
Yia Discesa delle Carceri n. 2 — 66100 Chicti - Jel. 0871/32800 — Y 0871/402805 — 0871/404.910
emadl- w‘l/o‘(%@mw{/wﬂﬁll - frec: wsfich @/{ﬂd&/xx/ﬂ( wlrvitone.dd




